**4.** Et venérunt festinán-  
tes, \* et invenérunt Ma-  
riam et Joseph, et infán-  
tem pósitum in præsépio.

**5.** Et ipse Jesus \* erat in-  
cipiens quasi annórum tri-  
ginta, ut putabátur, fílius  
Joseph.

**Capitulum. Gen. xlix. d**

**B**enedictiōnes patris  
tui confortatæ sunt  
benedictiōibus patrum  
ejus : donec veníret desi-  
dérium collíum æternó-  
rum : fiant in capite Jo-  
seph, et in vértice Nazaræ  
inter fratres suos.

**Hymnus.**

**C**elitum Joseph decus,  
atque nostræ  
Certa spes vita, columén-  
que mundi,  
Quas tibi læti cámimus,  
benignus

Súscipe laudes.

Te Sator rerum státuit pu-  
dícæ

Virginis sponsum, voluít-  
que Verbi

Te patrem dici, dedit et  
ministrum  
Esse salútis.

Tu Redemptórem stábulo  
jacéntem,

Quem chorus Vatum céci-  
nit futúrum,  
Aspicis gaudens, humili-  
que natum  
Numen adóras.

Rex Deus regum, Domi-  
nátor orbis,  
Cujus ad nutum tremit in-  
ferórum

Turba, cui pronus famu-  
latur æther,  
Se tibi subdit.

Laus sit excélsæ Tríadi  
perennis,

Quæ tibi præbens súperos  
honóres,

Det tuis nobis méritis  
beatæ

Gáudia vitae. Amen.

**X.** Dediisti mihi protectiō-  
nen salútis tuæ. **X.** Et  
déxtera tua suscépit me.

**Ad Benedictus, Aña.** Joseph fili David, \* noli timere accipere Mariam cónjugem tuam : quod enim in ea natum est, de Spíitu sancto est.

**Oratio.**

**D**eus, qui ineffabili providéntia beatum Joseph sanctissimae Genitricis tuae sponsum elígere dignátus es : præsta quæsumus, ut quem protectórem venerámur in terris, intercessórem habére mereámur in cœlis. Qui vivis.

**AD TERTIAM.**

**Capit.** ut in Laud. supra.  
¶. br. Constituit eum.  
\* Dóminum domus suæ. Constituit. ¶. Et príncipem omnis possessiónis suæ. Dóminum. Glória Patri. Constituit.

¶. Confitébor nómini tuo.  
¶. Quóniam adjútor et protéctor factus es mihi.

**AD SEXTAM.**

**Capitulum.** Gen. xl ix. c  
**D**eus patris tui erit adjútor tuus, et Omnipotens benedictib[us] b[ea]nictionibus cœli désuper.

¶. breve. Confitébor,  
\* Nómimi tuo. Confitébor.  
¶. Quóniam adjútor et protéctor factus es mihi. Nómimi. Glória. Confitébor.  
¶. Justus germinábit sic-

ut lílum. ¶. Et florébit in aetérnum ante Dóminum.

**AD NONAM.**

**Capitulum.** Gen. xl ix. c  
**F**ilius accrèscens Joseph, filius accrèscens et decórus aspéctu : filiæ discurrerunt super murum.

¶. br. Justus germinabit, \* Sicut lílum. Justus.  
¶. Et florébit in aetérnum ante Dóminum. Sicut. Glória Patri. Justus.

¶. Plantátus in domo Dómini. ¶. In átriis domus Dei nostri.

**IN II. VESPERIS.**

Añæ ut in Laud. [295]  
Psalmi ut in j. Vesperis de Communi Apostol. [2]

**Capitulum et Hymnus** ut in j. Vesperis. [289]

¶. Sub umbra illius quem desideráveram sedi. ¶. Et fructus ejus dulcis gútturi meo.

**Ad Magnif. Aña.** Fili, quid fecisti \* nobis sic? Ecce pater tuus et ego dolentes quærebámus te.

**PRO FERIA V.**

**De SS. Eucharistiae Sacramento.**

**Semiduplex.**

**IN I. VESPERIS.**

**Omnia dicuntur ut in die Festo, 195. omisso Alleluia.**

**AD MATUTINUM.**

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente cum ¶. ex primo Nocturno diei Festi. 201.

In ij. et iij. Nocturno, Lectiones cum suis ¶. sumuntur ex Octava ejusdem, ut inferius ordine mensium disponuntur.

**MENSIBUS MAIO ET JUNIO**

In ij. et iij. Nocturno, Lectiones sumuntur ex Feria ij. post Domin. infra Octavam Festi. 227.

In initio Sermonum, et Homiliarum, ubi dicitur De Sermone sancti N. et De Homilia sancti N. dicator Sermo sancti N. et Homilia sancti N.

**MENSIBUS JULIO ET AUGUSTO.**

In ij. et iij. Nocturno, Lectiones sumuntur ex Feria ij. post Domin. infra Octavam Festi. 231.

**MENSE SEPTEMBRI.**

In ij. et iij. Nocturno, Lectiones ut in Feria iv. post Domin. infra Octavam Festi. 234.

**AD TERTIAM.**

**Aña.** Angelorum esca \* nutritivisti populum tuum, et panem de cœlo præstasti eis.

**Capitulum.** 1. Cor. xj. c

**F**ratres, Ego enim accepi a Dómino quod et trádidi vobis, quóniam Dóminus Jesus in qua nocte tradebátur, accépit panem, et grátiás agens fregit, et dixit : Accipite, et manducáte: hoc est corpus meum, quod pro vobis tradéetur : hoc fácite in meam commemorationem.

¶. br. Panem cœli, \* Dedit eis. Panem. ¶. Panem Angelorum manducávit homo. Dedit eis. Glória Patri. Panem cœli.

¶. Cibávit illos ex ádipe frumenti. ¶. Et de petra, melle saturávit eos.

**Oratio.**

**D**eus, qui nobis sub Sacraménto mirabilis passiónis tuæ memóriam reliquisti : tríbue quæsumus, ita nos cörporis et sanguinis tui sacra mystéria venerári; ut redemptiōnis tuæ fructum in nobis júgiter sentiámus. Qui vivis et regnas.

**AD SEXTAM.**

**Aña.** Pinguis est panis Christi, et præbébit delicias régibus.

**Capitulum.** 1. Cor. xj. f  
**Q**uotiescumque enim manducábitis panem hunc, et cálicem bibétis :

mortem Dómini annuntiábitis donec véniat.

**X.** br. Cibávit illos, \* Ex ádipe frumenti. Cibávit.  
**v.** Et de petra, melle saturávit eos. Ex ádipe. Glória Patri. Cibávit.

**v.** Edúcas panem de terra. **X.** Et vinum lætificet cor hominis.

## AD NONAM.

**Aña.** Vincénti \* dabo manna absconditum, et nomen novum.